
 

 

 

 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 13 мая 2019г.                                  № 6 

 

 

Об установлении норматива стоимости 

1 квадратного метра общей площади 

жилья в Анадырском муниципальном 

районе на 2020 год 

 

 

В целях реализации постановления Правительства Чукотского автоном-

ного округа от 21 января 2014 года № 22, 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на 2020 год норматив стоимости 1 квадратного метра об-

щей площади жилья в Анадырском муниципальном районе для расчёта размера 

социальных выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение (стро-

ительство) жилья в рамках реализации подпрограммы «Содействие в обеспече-

нии жильем молодых семей» Государственной программы «Развитие образова-

ния, культуры, спорта, туризма и молодежной политики Чукотского автоном-

ного округа на 2016-2020 годы» в размере 57 253 (пятьдесят семь тысяч двести 

пятьдесят три) рубля. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                            С.Л. Савченко 

 

 

 


